NIF B62592977 aporta el mateix pressupost correctament signat digitalment.

7. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil  SERVEIS ENGINYERIA BRUC S.L. NIF B62592977, que ha aportat pressupost
per import de 13.294,10€ (tretze mil dos-cents noranta-quatre euros amb deu cèntims),
IVA exclòs o de 16.085,86€ (setze mil vuitanta-cinc euros amb vuitanta-sis cèntims), IVA
inclòs  del  21%,  considerant-se  l’oferta  econòmica més avantatjosa per  l’administració,
atès que s’ajusta a la necessitat i especificacions tècniques sol·licitades per l’Ajuntament.

8. El preu del contracte es considera ajustat a la qualitat de la prestació.

[...]

El preu total del contracte IVA inclòs és de 16.085,86€.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a SERVEIS ENGINYERIA BRUC S.L. amb
NIF  B62592977,  amb domicili  social  a  Carrer  Bruc  de Baix  36 bis  baixos,  08294,  El  Bruc,
Barcelona  per  import  de  13.294,10€  (tretze  mil  dos-cents  noranta-quatre  euros  amb  deu
cèntims) IVA no inclòs, o 16.085,86€ (setze mil vuitanta-cinc euros amb vuitanta-sis cèntims),
IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 16.085,86€ (setze mil vuitanta-cinc
euros amb vuitanta-sis cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 422 920
63200 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250004552.

Quart: DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Antoni  Font  Roca  (Encarregat  de